АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   08.12.2017                                                              №  136
р.п. Ишня

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на производство
 земляных работ»

	Во исполнение распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р по упрощению процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ, сокращению сроков исполнения муниципальной услуги и оказанию муниципальных услуг в электронной форме, руководствуясь Федеральным законом от 27.27.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Ишня от 15.06.2016 № 166, изложив п. 2.4. раздела 2 в следующей редакции:
 «2.4.Общий срок предоставления муниципальной услуги не превышает 10 рабочих дней с момента поступления надлежаще оформленного заявления с полным пакетом документов на предоставление муниципальной услуги».
       2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети «Интернет».
       3. Постановление  вступает в силу с момента его официального  опубликования.
        4. Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                 Н.С. Савельев